
 

     09.01.2020       2 
 

 

О внесении дополнения в Перечень муниципальных услуг,  

предоставляемых структурными подразделениями администрации 

городского округа Богданович, иными органами местного самоуправления, 

муниципальными учреждениями городского округа Богданович, в том числе в 

электронном виде, утвержденный постановлением главы городского округа 

Богданович от 14.02.2018 № 219 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях 

реализации подпункта «в» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 

07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного управления», руководствуясь статьёй 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести дополнение в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

структурными подразделениями администрации городского округа Богданович, 

иными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями 

городского округа Богданович, в том числе в электронном виде, утвержденный 

постановлением главы городского округа Богданович от 14.02.2018 № 219, 

добавить строку 87 следующего содержания: 

«  
Услуги в сфере физической культуры и спорта  

87 

Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы 

по развитию физической культуры и спорта среди различных 

групп населения 

МКУ «Управление физической 

культуры и спорта городского 

округа Богданович» 

     » 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети 

«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


